
Ogłoszenie nr 500031014-N-2017 z dnia 20-09-2017 r.

Lubin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500030693-N-2017

Data: 19/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer identyfikacyjny 39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10, 59300   Lubin, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 7468129, 7468277, e-mail bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.

Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 5)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało

udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie Nazwa wykonawcy:WWS ENERGIA sp.z o.o. Email wykonawcy:

wws@op.pl Adres pocztowy: ul. Św. Jana 16 Kod pocztowy: 44-300 Miejscowość: Wodzisław Śl. Kraj/woj.:śląskie Wykonawca jest

małym/średnim przedsiębiorcą:tak Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z

innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie

Formularz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/34610682-bc26-45f8-bdc9-57469fe5f1f9

1 z 1 2017-09-20, 09:30


